РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэрайоным» иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05          июня 2024 г. № 444        ,
ст-ца Гиагинская
Об отмене распоряжения главы муниципального образования «Гиагинский район» № 285 от 15.04.2024 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 01:01:3601000:171, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах»
На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. №136-ФЗ, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Устава муниципального образования «Гиагинский район», заявления гр. Красношапко Андрея Андреевича
Отменить распоряжение первого заместителя главы администрации

муниципального образования «Гиагинский район» № 285 от 15.04.2024 г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 01:01:3601000:171, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах».
  2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на отдел имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район».
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

 «Гиагинский район»                                                                     А.Н. Таранухин

Проект внесен:

начальник отдела

имущественно-земельных отношений                                            И.С. Носкова

Проект подготовлен:
ведущий специалист отдела
имущественно-земельных отношений
                                    Е.В. Широкова

Проект согласован:

заместитель начальника отдела архитектуры

и градостроительства                                                                          Д.В. Рычков

начальник отдела
правового обеспечения                                                                    В.В. Малахов
управляющая делами

                                   Е.М. Василенко
_1234567890.doc
[image: image1.png]